
Referat til møte i Studenthovedstaden 

 

Sted: Villa Eika, Problemveien 5  

Tid:  24.02.2026 kl. 16:00-17:00 

 

Deltakere: 

Leder av Velferdstinget i Oslo og Akershus, Elisabeth Evelyn Johansen 

Leder av Studentparlamentet ved UiO, Milad Rezvan 

Nestleder av Studentparlamentet ved OsloMet, Yosef Ihdego 

Representant fra BI Studentorganisasjon, Jo Hammervold 

Leder av Studentunionen Kristiania Oslo, Håvard Valstad 

Representant fra Studentrådet ved PHS, ukjent 

Leder av Det Norske Studentersamfund, Thea Bråten 

Leder av Kjellerpubnettverket på UiO, Hanne Hugem  

En representant fra OSI, Jamil Dost  

En representant fra BIA, Margarita Grimsby 

Nestleder av SiOs hovedstyre, Oskar Heggernes 

 

Observatør, Rikke Wickstrøm Haugen, samarbeidsansvarlig i Velferdstinget og på vegne av de mindre 

utdanningsinstitusjonene.  

 

Forslag til dagsorden: 

 

1) Valg av møteleder og referent 

a) Innstilt møteleder: Elisabeth Evelyn Johansen 

b) Innstilt referent: Henriette Seim 

 

2) Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes. 

 

3) Orienteringsrunde og erfaringsutveksling 

Det tas en runde rundt bordet for orientering om hvordan semesteret har gått. 

Referat:  

Velferdstinget:  

BI Handelshøyskole: hektisk semester, begynte året med rekord mange søkere til BISO verv. Har jobbet 

med det. Hatt ok med arrangement, ikke noe spesielt annet enn vanlig.  

Det Norske Studentersamfunn: hadde foreningsevent med SiO. Grei oppstart. 

Kristiania: Hatt valg til studentunionen. Skal på surfetur. Jobber lokalpolitisk opp mot kantinen på campus. 

Bedøk har fått mye klager, og jobber med å rette opp i det.  

De mindre høgskolene: hatt vårseminar og de mindre har komt seg godt inn i det. Skal ha politisk samling 

for de mindre på Neuf.  

Studentsamskipnaden SiO: hatt nyvalg og valgt inn tre nye studenter i styret. Det bygges studentbolig som 

bare det, slo rekord i 2025 og minister var på besøk.  

Universitetet i Oslo: Jobber mye med bygg og arealer på campus, det handler om foreningslokaler. Det er 

mye jobb med NSO sine papirer til landsstyret og landsmøtet.  

Kjellerpubnettverket på UiO: gått bra i semesterstart, hatt pub til pub. Var i Trondheim på nasjonalt 

barsjefseminar. Skal ha et eget erfaringsnettverksamling i Oslo.  

Oslostudentenes Idrettsklubb: Fullført prøvetimer, dessverre mange som ikke får plass – særlig i de store 

idrettene som fotball og volleyball. Nasjonal idrettsforbund har levert en rapport som viser hvor mange 

som står utenfor idretten fordi det ikke er plass. Vært med å gi innspill til velferdspolitisk plattform til NSO. 

Skal ha årsmøte om tre uker. Har hatt erfaringsutveksling for undergruppene. Vil starte med bordtennis.  



BI Athletics: Hatt rekrutering, sliter med for mange folk og for lite plasser. Skal prøve å lage andre type 

idretter for de som er fulle. Skal prøve å få til en idrettsgalla, men har litt liten tid. 

OsloMet: har blitt ett AU-medlem mindre, har måttet gjøre ulike prioriteringer. Har fått gjennomslag for at 

fadderuka skal ha en OsloMet festival for å bruke campus enda mer. Er inspirert av grønt kontor på UiO og 

har startet å søke om å få det til på OsloMet også. Skal åpne valg til studentparlamentet snart.  

Velferdstinget: Vårseminar var en suksess, fikk revidert flere dokumenter. Jobbet med støykrav, deltatt på 

Hacketon som er studenter som samarbeider om å få ut informasjon om beredskap til studenter. Jobbet 

med budsjettprioriteringer for 2027 for SiO, Oslo og Lillestrøm kommuner. Hatt møter med NMBU for å 

samarbeide om kollektivtransport. Skal også ha møte med ONF for å legge felles press på 

kollektivløsninger. Har ansatt ny daglig leder. Jobbet med areal til studentidretten. Jobbet med podkast som 

spilles inn hos Radio Nova.  

 

4) Politiske samarbeid og prosjekter  

Hvilke politiske saker er det relevant å samarbeide om det neste halvåret (året)? 

Hvordan kan et slikt samarbeid se ut og hvilke saker er aktuelle for organisasjonene i 

studenthovedstaden?  

Forbered liste over politiske saker eller gjennomslag organisasjonene ønsker for det kommende 

halvåret (året).  

Referat:  

OSI: anleggspolitikk. Opplever at det er en større forståelse for det blant politikere, men det skjer ikke noe. 

Ønsker å fortsatt ha presset oppe på mer halltid.  

BI: Har sett på hvordan studentbaren er organisert, og er interessert i hvordan andre løser drift bedre.  

Velferdstinget: venter på studentmeldingen. Studentboliger og kollektivtransport blir saker framover.  

OsloMet: Har vedtatt en kvinnehelsepolitisk plattform, har sendt inn resolusjon på det i VT tidligere. Ønsker 

at det jobbes enda mer med dette og skal sende inn politikk til VT. Jobber også med Palestina. 

OSI: ønsker å bli med på kvinnehelse og fysisk aktivitet – sofasamtaler.  

UiO: Må starte å jobbe med kommune- og fylkestingsvalg nå fordi folk begynner allerede nå med å 

planlegge programmene sine. Alle kan bidra med å ta kontakt med de ulike partiene for å lobbe for 

gjennomslag.  

SiO: viktig å bygge studentboliger, den største flaskehalsen er tomter. Det er vanskelig å få tak i tomter, og 

dyrt. Må jobbe med å få lempet på støykrav. De jobbes også med å ordne norgespris til studenter.  

UiO: Blindern studenthjem får heller ikke norgespris.  

 

 

5) Studentslippet  

- Hvilke forventninger har Studenthovedstaden til studentslippet i år? 

- Hva skal til for å gjøre studentslippet mer kjent og for å få flere nye studenter til å delta? 

Referat:  

Velferdstinget finner mer ut hva som er greia.  

Det virker som at det fungerer som det er i dag. DNS tar opp at noen arrangementer er med kommersielle 

aktører, er det noe forventninger til det?  

Kan man invitere studentslippet til å komme å orientere?  

Arrangeringen går gjennom sentralt og ikke studentene.  

Vi kan få informasjon, men trenger ikke å gjøre noe. Foreningene kan holde på med greia si.  

 

 

6) Eventuelt 

Meld gjerne inn saker til eventuelt på forhånd, slik at de kan tas inn på dagsorden ved 

andreinnkalling. 


